（様式第１号）
令和　年　月　日

　阿武町長　花田憲彦　様

                         （提出者）所在地又は住所

                                                         印

　件名　まちの縁側拠点施設ＡＢＵキャンプフィールド　アウトドア用品　一式

　上記調達のプロポーザル方式に係る手続に参加します。
　なお、地方自治法施行令第167条の４第１項及び第２項の規定に該当しない者であることを誓約します。

（様式第２号）

提　　　案　　　書

令和　年　月　日

　阿武町長　花田憲彦　様

　　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名                          印

阿武町アウトドア用品調達プロポーザル応募要項項に基づき、下記のとおり提案書を提出します。

（様式第３号）
会　社　概　要

	会社名

	住　所
	本　　　社

	県内事業所

	問合先
	担当部署名

	担当者職・氏名

	電話番号

	ファクシミリ番号

	電子メール

	会社概要について

	設 立 年 月 日

	経 営 規 模 ・
経 営 比 率 等
	資本金　　　      　　　円
	受注金額　　　　 　　　　円

	業　務　内　容

	営　業　所　数

	山口県内（

）

	従　業　員　数

	阿武町入札指名願い届出の有無
	有　・　無

	過去３年間の営業停止処分、過去２年間の許可取消しの有無
	有　・　無
（有の場合には、別紙にて事業部門・発生年月日・対応を詳細に記入すること）

	税の滞納
	有　・　一部有（　　　　　　　　）　・　無

	会社更生法に
基づく決定
	有　・　無
	民事再生法に基づく決定
	有　・　無

（様式第４号）

経　費　見　積　書

令和　年　月　日

阿武町長　花田憲彦　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所
商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

　提案書に基づき下記のとおり見積ります。

記

１　件　　名　　アウトドア用品調達　一式

２　納入期限　　原則、契約日から令和３年３月31日まで
　　　　　　　　詳細は、契約候補者決定後に協議の上決定

３　金　　額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　 　　　（消費税及び地方消費税の額を含む）

４　内訳

	区分
	単価
	数量
	金額

	１

	円

	円

	２

	円

	円

	３

	円

	円

	４

	円

	円

	５

	円

	円

	６

	円

	円

	７

	円

	円

	８

	円

	円

	９

	円

	円

	10

	円

	円

（様式第５号）
企画提案書評価項目対応表

　件名　　阿武町アウトドア用品調達

	評価項目
	審査内容
	提案書記載
頁・章番号等
	関係付属資料

	１
	全体計画、事業遂行能力等

	①
	基本姿勢、提案の趣旨
	・事業への意欲が感じられるか。
・本町の現状や課題等を把握した上での提案となっているか。
・物品を使用するまちの縁側拠点施設の意義や目的等を十分に理解しているか。

	②
	納入計画
	・具体的なスケジュールが示されているか

	２
	企画提案評価

	①
	機能性
	・仕様書に示した条件等が適切に反映されているか。
・仕様書以上の提案内容であり、その提案が有意義なものであるか。

	②
	耐久性

	③
	快適性

	④
	携行性

	⑤
	デザイン

	⑥
	保守対応
	・十分な保守が可能か。

	３
	経済性評価

	①
	見積額
	・見積額は提案内容に沿った妥当なものとなっているか。

※企画提案書以外を参照する場合は、関係付属資料の名称等を記載すること。

（様式第６号）
令和　年　月　日

阿武町長　花田憲彦　様

	住　　　　　所

	商号又は名称

	担 当 部 署 名

	担当者職・氏名

	電　話　番　号

	ファクシミリ番号

	メールアドレス

質　　　　問　　　　書

[bookmark: _Hlk63962677]阿武町アウトドア用品調達プロポーザル応募要項項等に関して、以下のとおり質問します。
	質問内容

備考：質問は、本様式1枚につき1問とし、簡潔にまとめて記載してください。
　　　応募要項等の項目等を明記してください。
[bookmark: _GoBack]※令和３年２月26日（金）午後５時までにメールに添付し送信してください。
（様式第７号）
令和　年　月　日

参　加　辞　退　届

　阿武町長　花田憲彦　様

                        （提出者）所在地又は住所

                                                         印

　件名　阿武町アウトドア用品調達　一式

　上記調達のプロポーザル方式に係る手続について、下記の理由により参加を辞退します。

記